
床 

 

班 選手名 学年 Dスコア Eスコア ND 得点 順位

A 三矢　航汰 4 0.00 0.00 0.00 0.00 30

A 若梅　宏輝 4 3.10 6.10 0.40 8.80 22

A 今津　快斗 2 4.50 8.50 0.00 13.00 1

A 西川　仁瑚 2 2.70 7.50 0.30 9.90 14

A 大西　健介 2 1.60 6.40 0.30 7.70 29

A 菅本　寛人 1 0.80 7.20 0.00 8.00 26

A 福永　翔大 1 3.10 8.10 0.00 11.20 5

B 唐崎　晃生 4 3.20 7.30 0.30 10.20 12

B 丹羽　孝 3 2.90 8.20 0.30 10.80 8

B 小川　寛人 2 0.00 0.00 0.00 0.00 30

B 林　直也 2 2.60 6.00 0.30 8.30 25

B 小坂　朋也 1 1.50 6.45 0.00 7.95 27

B 堂村　耕太郎 1 3.30 8.80 0.00 12.10 2

B 光永　悠一郎 1 2.50 7.65 0.00 10.15 13

C 山本　廉 4 3.60 5.65 0.30 8.95 20

C 髙見　仁人 2 3.80 7.60 0.00 11.40 4

C 古家　慎也 2 0.00 0.00 0.00 0.00 30

C 北　勇希 1 2.70 7.15 0.00 9.85 16

C 中谷　幸靖 1 0.00 0.00 0.00 0.00 30

C Murányi Dávid 1 1.70 8.20 0.00 9.90 14

C 嶋津　堅仁 1 3.00 7.85 0.00 10.85 6

D 加藤　雅貴 3 2.20 6.95 0.30 8.85 21

D 齊藤　健太 3 2.70 6.65 0.30 9.05 19

D 森田　樹 3 3.50 7.20 0.30 10.40 10

D 石井　駿也 2 2.70 8.45 0.30 10.85 7

D 小林　祥之 2 2.50 6.25 0.30 8.45 24

D 勝野　陽太 2 2.40 6.00 0.60 7.80 28

E 熊懐　葵 4 2.40 7.65 0.30 9.75 18

E 中山　和駿 4 3.10 8.80 0.30 11.60 3

E 野田　竜矢 4 3.40 6.95 0.00 10.35 11

E 三戸　紡 4 3.00 7.80 0.30 10.50 9

E 上野　寛明 3 2.60 6.35 0.30 8.65 23

E 近藤　明彦 2 2.80 7.30 0.30 9.80 17



鞍馬 

 

班 選手名 学年 Dスコア Eスコア ND 得点 順位

A 三矢　航汰 4 0.00 0.00 0.00 0.00 29

A 若梅　宏輝 4 2.40 4.60 3.00 4.00 21

A 今津　快斗 2 3.60 7.75 0.00 11.35 1

A 西川　仁瑚 2 2.10 5.25 0.00 7.35 11

A 大西　健介 2 0.90 6.10 4.00 3.00 26

A 菅本　寛人 1 1.40 2.10 0.00 3.50 23

A 福永　翔大 1 2.50 5.50 0.00 8.00 8

B 唐崎　晃生 4 2.20 4.70 0.00 6.90 13

B 丹羽　孝 3 2.50 5.20 0.00 7.70 9

B 小川　寛人 2 0.00 0.00 0.00 0.00 29

B 林　直也 2 1.80 4.20 0.00 6.00 17

B 小坂　朋也 1 1.20 3.30 0.00 4.50 20

B 堂村　耕太郎 1 4.50 6.80 0.00 11.30 2

B 光永　悠一郎 1 0.00 0.00 0.00 0.00 29

C 山本　廉 4 3.30 6.50 0.00 9.80 5

C 髙見　仁人 2 3.00 6.00 0.00 9.00 6

C 古家　慎也 2 0.00 0.00 0.00 0.00 29

C 北　勇希 1 1.40 4.00 0.00 5.40 19

C 中谷　幸靖 1 0.00 0.00 0.00 0.00 29

C Murányi Dávid 1 1.30 5.00 4.00 2.30 28

C 嶋津　堅仁 1 1.10 6.00 4.00 3.10 25

D 加藤　雅貴 3 1.50 7.00 5.00 3.50 23

D 齊藤　健太 3 1.90 4.50 0.00 6.40 16

D 森田　樹 3 2.60 7.40 0.00 10.00 4

D 石井　駿也 2 1.70 4.80 0.00 6.50 15

D 小林　祥之 2 0.90 6.60 5.00 2.50 27

D 勝野　陽太 2 1.70 3.80 0.00 5.50 18

E 熊懐　葵 4 2.10 1.50 0.00 3.60 22

E 中山　和駿 4 2.50 4.60 0.00 7.10 12

E 野田　竜矢 4 2.50 7.70 0.00 10.20 3

E 三戸　紡 4 2.50 6.00 0.00 8.50 7

E 上野　寛明 3 2.50 5.10 0.00 7.60 10

E 近藤　明彦 2 2.00 4.70 0.00 6.70 14



吊り輪 

 

班 選手名 学年 Dスコア Eスコア ND 得点 順位

A 三矢　航汰 4 0.00 0.00 0.00 0.00 28

A 若梅　宏輝 4 0.00 0.00 0.00 0.00 28

A 今津　快斗 2 4.20 8.50 0.00 12.70 1

A 西川　仁瑚 2 2.60 8.50 0.30 10.80 5

A 大西　健介 2 1.30 8.40 7.30 2.40 24

A 菅本　寛人 1 0.00 9.00 8.00 1.00 26

A 福永　翔大 1 2.50 8.00 0.00 10.50 7

B 唐崎　晃生 4 2.70 7.65 0.30 10.05 11

B 丹羽　孝 3 2.80 7.30 0.30 9.80 13

B 小川　寛人 2 0.00 0.00 0.00 0.00 28

B 林　直也 2 2.00 6.30 0.30 8.00 19

B 小坂　朋也 1 1.80 6.50 3.00 5.30 22

B 堂村　耕太郎 1 2.60 8.50 0.00 11.10 4

B 光永　悠一郎 1 0.00 0.00 0.00 0.00 28

C 山本　廉 4 2.10 8.20 0.30 10.00 12

C 髙見　仁人 2 3.00 8.35 0.00 11.35 3

C 古家　慎也 2 0.00 0.00 0.00 0.00 28

C 北　勇希 1 1.90 7.40 0.00 9.30 16

C 中谷　幸靖 1 0.00 0.00 0.00 0.00 28

C Murányi Dávid 1 0.80 8.50 8.00 1.30 25

C 嶋津　堅仁 1 1.90 8.40 0.00 10.30 8

D 加藤　雅貴 3 2.60 6.50 0.30 8.80 18

D 齊藤　健太 3 1.90 6.90 3.30 5.50 21

D 森田　樹 3 3.00 7.20 0.00 10.20 9

D 石井　駿也 2 2.50 7.20 0.30 9.40 14

D 小林　祥之 2 1.50 6.40 5.30 2.60 23

D 勝野　陽太 2 2.00 6.30 0.30 8.00 19

E 熊懐　葵 4 0.20 9.80 9.30 0.70 27

E 中山　和駿 4 2.30 8.10 0.30 10.10 10

E 野田　竜矢 4 2.80 9.00 0.30 11.50 2

E 三戸　紡 4 2.90 8.10 0.30 10.70 6

E 上野　寛明 3 2.10 7.60 0.30 9.40 14

E 近藤　明彦 2 2.50 6.80 0.30 9.00 17



跳馬 

 

班 選手名 学年 Dスコア Eスコア ND 得点 順位

A 三矢　航汰 4 0.00 0.00 0.00 0.00 28

A 若梅　宏輝 4 0.00 0.00 0.00 0.00 28

A 今津　快斗 2 4.00 8.65 0.00 12.65 1

A 西川　仁瑚 2 1.60 8.15 0.00 9.75 13

A 大西　健介 2 1.60 6.50 0.00 8.10 26

A 菅本　寛人 1 1.60 7.70 0.00 9.30 20

A 福永　翔大 1 1.60 9.20 0.00 10.80 5

B 唐崎　晃生 4 2.20 8.10 0.00 10.30 8

B 丹羽　孝 3 0.00 0.00 0.00 0.00 28

B 小川　寛人 2 0.00 0.00 0.00 0.00 28

B 林　直也 2 1.60 7.70 0.00 9.30 20

B 小坂　朋也 1 1.00 8.00 0.00 9.00 24

B 堂村　耕太郎 1 1.60 9.05 0.00 10.65 6

B 光永　悠一郎 1 1.60 8.30 0.00 9.90 11

C 山本　廉 4 3.20 8.65 0.00 11.85 2

C 髙見　仁人 2 1.60 8.75 0.00 10.35 7

C 古家　慎也 2 0.00 0.00 0.00 0.00 28

C 北　勇希 1 1.60 8.25 0.00 9.85 12

C 中谷　幸靖 1 0.00 0.00 0.00 0.00 28

C Murányi Dávid 1 1.00 7.00 0.00 8.00 27

C 嶋津　堅仁 1 2.00 8.95 0.00 10.95 3

D 加藤　雅貴 3 1.60 7.45 0.00 9.05 23

D 齊藤　健太 3 1.60 7.35 0.00 8.95 25

D 森田　樹 3 2.40 7.35 0.00 9.75 13

D 石井　駿也 2 2.20 7.30 0.00 9.50 17

D 小林　祥之 2 1.60 7.75 0.00 9.35 19

D 勝野　陽太 2 1.60 7.85 0.00 9.45 18

E 熊懐　葵 4 1.60 8.70 0.00 10.30 9

E 中山　和駿 4 2.40 8.40 0.00 10.80 4

E 野田　竜矢 4 2.40 7.20 0.00 9.60 16

E 三戸　紡 4 2.20 7.05 0.00 9.25 22

E 上野　寛明 3 1.60 8.65 0.00 10.25 10

E 近藤　明彦 2 1.60 8.05 0.00 9.65 15



平行棒 

 

班 選手名 学年 Dスコア Eスコア ND 得点 順位

A 三矢　航汰 4 0.00 0.00 0.00 0.00 29

A 若梅　宏輝 4 0.60 9.40 9.00 1.00 28

A 今津　快斗 2 3.70 7.50 0.00 11.20 2

A 西川　仁瑚 2 2.30 3.00 0.00 5.30 21

A 大西　健介 2 1.80 6.70 4.00 4.50 23

A 菅本　寛人 1 1.40 1.60 0.00 3.00 25

A 福永　翔大 1 2.50 6.00 0.00 8.50 9

B 唐崎　晃生 4 2.50 6.50 3.00 6.00 16

B 丹羽　孝 3 2.60 6.40 0.00 9.00 6

B 小川　寛人 2 0.00 0.00 0.00 0.00 29

B 林　直也 2 2.00 3.50 0.00 5.50 18

B 小坂　朋也 1 1.40 4.00 0.00 5.40 19

B 堂村　耕太郎 1 2.50 9.00 0.00 11.50 1

B 光永　悠一郎 1 0.00 0.00 0.00 0.00 29

C 山本　廉 4 2.70 6.10 0.00 8.80 7

C 髙見　仁人 2 3.00 7.30 0.00 10.30 4

C 古家　慎也 2 0.00 0.00 0.00 0.00 29

C 北　勇希 1 2.10 4.00 0.00 6.10 15

C 中谷　幸靖 1 0.00 0.00 0.00 0.00 29

C Murányi Dávid 1 0.70 6.00 5.00 1.70 27

C 嶋津　堅仁 1 2.30 4.20 0.00 6.50 14

D 加藤　雅貴 3 2.20 3.20 0.00 5.40 19

D 齊藤　健太 3 2.40 4.50 0.00 6.90 13

D 森田　樹 3 2.90 7.70 0.00 10.60 3

D 石井　駿也 2 2.50 5.20 0.00 7.70 12

D 小林　祥之 2 1.20 6.70 6.00 1.90 26

D 勝野　陽太 2 1.50 3.50 0.00 5.00 22

E 熊懐　葵 4 1.10 8.00 6.00 3.10 24

E 中山　和駿 4 2.60 6.00 0.00 8.60 8

E 野田　竜矢 4 3.10 6.00 0.00 9.10 5

E 三戸　紡 4 2.50 5.90 0.00 8.40 10

E 上野　寛明 3 2.70 5.50 0.00 8.20 11

E 近藤　明彦 2 2.10 3.50 0.00 5.60 17



鉄棒 

 

班 選手名 学年 Dスコア Eスコア ND 得点 順位

A 三矢　航汰 4 0.00 0.00 0.00 0.00 28

A 若梅　宏輝 4 0.00 0.00 0.00 0.00 28

A 今津　快斗 2 3.70 9.00 0.00 12.70 1

A 西川　仁瑚 2 1.50 6.15 0.00 7.65 11

A 大西　健介 2 1.90 5.80 3.00 4.70 21

A 菅本　寛人 1 0.00 9.65 8.00 1.65 27

A 福永　翔大 1 2.00 7.55 0.00 9.55 6

B 唐崎　晃生 4 2.40 6.70 3.00 6.10 16

B 丹羽　孝 3 2.40 7.20 3.00 6.60 15

B 小川　寛人 2 0.00 0.00 0.00 0.00 28

B 林　直也 2 1.60 6.30 4.00 3.90 23

B 小坂　朋也 1 0.00 7.00 4.00 3.00 25

B 堂村　耕太郎 1 2.80 8.20 0.00 11.00 2

B 光永　悠一郎 1 0.00 0.00 0.00 0.00 28

C 山本　廉 4 2.90 7.40 0.00 10.30 5

C 髙見　仁人 2 2.90 7.60 0.00 10.50 4

C 古家　慎也 2 0.00 0.00 0.00 0.00 28

C 北　勇希 1 1.80 5.00 0.00 6.80 14

C 中谷　幸靖 1 0.00 0.00 0.00 0.00 28

C Murányi Dávid 1 0.00 8.00 6.00 2.00 26

C 嶋津　堅仁 1 2.00 7.20 0.00 9.20 8

D 加藤　雅貴 3 2.20 3.50 0.00 5.70 18

D 齊藤　健太 3 1.60 5.80 3.00 4.40 22

D 森田　樹 3 2.90 7.70 0.00 10.60 3

D 石井　駿也 2 1.60 5.60 0.00 7.20 13

D 小林　祥之 2 1.40 4.00 0.00 5.40 19

D 勝野　陽太 2 1.30 6.25 4.00 3.55 24

E 熊懐　葵 4 1.70 7.30 3.00 6.00 17

E 中山　和駿 4 2.50 7.00 0.00 9.50 7

E 野田　竜矢 4 2.50 5.70 0.00 8.20 9

E 三戸　紡 4 1.80 6.50 3.00 5.30 20

E 上野　寛明 3 1.80 6.20 0.00 8.00 10

E 近藤　明彦 2 1.50 6.10 0.00 7.60 12



個人総合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

三矢　航汰 4 0.00 30 0.00 29 0.00 28 0.00 28 0.00 29 0.00 28 0.00 30

若梅　宏輝 4 8.80 22 4.00 21 0.00 28 0.00 28 1.00 28 0.00 28 13.80 29

今津　快斗 2 13.00 1 11.35 1 12.70 1 12.65 1 11.20 2 12.70 1 73.60 1

西川　仁瑚 2 9.90 14 7.35 11 10.80 5 9.75 13 5.30 21 7.65 11 50.75 13

大西　健介 2 7.70 29 3.00 26 2.40 24 8.10 26 4.50 23 4.70 21 30.40 24

菅本　寛人 1 8.00 26 3.50 23 1.00 26 9.30 20 3.00 25 1.65 27 26.45 26

福永　翔大 1 11.20 5 8.00 8 10.50 7 10.80 5 8.50 9 9.55 6 58.55 7

唐崎　晃生 4 10.20 12 6.90 13 10.05 11 10.30 8 6.00 16 6.10 16 49.55 14

丹羽　孝 3 10.80 8 7.70 9 9.80 13 0.00 28 9.00 6 6.60 15 43.90 17

小川　寛人 2 0.00 30 0.00 29 0.00 28 0.00 28 0.00 29 0.00 28 0.00 30

林　直也 2 8.30 25 6.00 17 8.00 19 9.30 20 5.50 18 3.90 23 41.00 20

小坂　朋也 1 7.95 27 4.50 20 5.30 22 9.00 24 5.40 19 3.00 25 35.15 22

堂村　耕太郎 1 12.10 2 11.30 2 11.10 4 10.65 6 11.50 1 11.00 2 67.65 2

光永　悠一郎 1 10.15 13 0.00 29 0.00 28 9.90 11 0.00 29 0.00 28 20.05 28

山本　廉 4 8.95 20 9.80 5 10.00 12 11.85 2 8.80 7 10.30 5 59.70 5

髙見　仁人 2 11.40 4 9.00 6 11.35 3 10.35 7 10.30 4 10.50 4 62.90 3

古家　慎也 2 0.00 30 0.00 29 0.00 28 0.00 28 0.00 29 0.00 28 0.00 30

北　勇希 1 9.85 16 5.40 19 9.30 16 9.85 12 6.10 15 6.80 14 47.30 16

中谷　幸靖 1 0.00 30 0.00 29 0.00 28 0.00 28 0.00 29 0.00 28 0.00 30

Murányi Dávid 1 9.90 14 2.30 28 1.30 25 8.00 27 1.70 27 2.00 26 25.20 27

嶋津　堅仁 1 10.85 6 3.10 25 10.30 8 10.95 3 6.50 14 9.20 8 50.90 12

加藤　雅貴 3 8.85 21 3.50 23 8.80 18 9.05 23 5.40 19 5.70 18 41.30 18

齊藤　健太 3 9.05 19 6.40 16 5.50 21 8.95 25 6.90 13 4.40 22 41.20 19

森田　樹 3 10.40 10 10.00 4 10.20 9 9.75 13 10.60 3 10.60 3 61.55 4

石井　駿也 2 10.85 7 6.50 15 9.40 14 9.50 17 7.70 12 7.20 13 51.15 11

小林　祥之 2 8.45 24 2.50 27 2.60 23 9.35 19 1.90 26 5.40 19 30.20 25

勝野　陽太 2 7.80 28 5.50 18 8.00 19 9.45 18 5.00 22 3.55 24 39.30 21

熊懐　葵 4 9.75 18 3.60 22 0.70 27 10.30 9 3.10 24 6.00 17 33.45 23

中山　和駿 4 11.60 3 7.10 12 10.10 10 10.80 4 8.60 8 9.50 7 57.70 8

野田　竜矢 4 10.35 11 10.20 3 11.50 2 9.60 16 9.10 5 8.20 9 58.95 6

三戸　紡 4 10.50 9 8.50 7 10.70 6 9.25 22 8.40 10 5.30 20 52.65 9

上野　寛明 3 8.65 23 7.60 10 9.40 14 10.25 10 8.20 11 8.00 10 52.10 10

近藤　明彦 2 9.80 17 6.70 14 9.00 17 9.65 15 5.60 17 7.60 12 48.35 15

個人総合
学年選手名

床 鞍馬 吊り輪 跳馬 平行棒 鉄棒



団体 結果 

 

床 鞍馬 吊り輪 跳馬 平行棒 鉄棒

熊懐　葵 4 9.75 3.60 0.70 10.30 3.10 6.00

中山　和駿 4 11.60 7.10 10.10 10.80 8.60 9.50

野田　竜矢 4 10.35 10.20 11.50 9.60 9.10 8.20

三戸　紡 4 10.50 8.50 10.70 9.25 8.40 5.30

上野　寛明 3 8.65 7.60 9.40 10.25 8.20 8.00

近藤　明彦 2 9.80 6.70 9.00 9.65 5.60 7.60

52.00 40.10 50.70 50.60 39.90 39.30 272.60

床 鞍馬 吊り輪 跳馬 平行棒 鉄棒

加藤　雅貴 3 8.85 3.50 8.80 9.05 5.40 5.70

齊藤　健太 3 9.05 6.40 5.50 8.95 6.90 4.40

森田　樹 3 10.40 10.00 10.20 9.75 10.60 10.60

石井　駿也 2 10.85 6.50 9.40 9.50 7.70 7.20

小林　祥之 2 8.45 2.50 2.60 9.35 1.90 5.40

勝野　陽太 2 7.80 5.50 8.00 9.45 5.00 3.55

47.60 31.90 41.90 47.10 35.60 33.30 237.40

阪大　団体

合計

合計

名大　団体


